[image: D:\Usuarios\Usuario\Desktop\Sistema Certificado ISO 9001_2008_Azul.jpg][image: D:\____Projetos\____INSTITUCIONAL\foto-perfil.png]Câmara Municipal de Sete Lagoas
ESTADO DE MINAS GERAIS
Av. Getúlio Vargas, 111 – Centro – Sete Lagoas / MG - CEP: 35700-046
Fone: 31 3779-6300 | E-mail: atendimento@camarasete.mg.gov.br

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº ______/2019

DENOMINA A BIBLIOTECA DO PODER LEGISLATIVO DE SETE LAGOAS.

[bookmark: _GoBack]
                Art. 1 ° - Fica denominada “Biblioteca Márcio Vicente da Silveira Santos” a Biblioteca do Poder Legislativo de Sete Lagoas, criada pela Resolução nº 1.113, de 16 de junho de 2015.
                Art. 2° - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

                 Câmara Municipal de Sete Lagoas, 21 de agosto de 2019.

Cláudio Herinque Nacif Gonçalves
                    Presidente

       Alcides Longo de Barros
                                              1º Vice-presidente

       Rodrigo Braga da Rocha
             2º Vice-presidente

     Marli Aparecida Barbosa
               1ª Secretária

image1.jpeg

image2.png
»iiﬁ%